
 

 

UCHWAŁA NR LIX/761/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego w zakresie wsparcia średzkich seniorów w ramach  

„Korpusu Wsparcia Seniorów” na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Miasto i Gmina Środa Wielkopolska w roku 2023 przystępuje do realizacji Programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na 2023 rok i przyjmuje Program Osłonowy w zakresie wsparcia seniorów, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie 

Wielkopolskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 1203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1203


		2023-02-02T13:07:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




